Datum Naptipus Orarendinap  Eltéré orarend szerintinap  Megjegyzés Erintett osztaly/csoport
2023.09.01. Elsé tanitési nap Igen Péntek Osszes
2023.09.04. Projektnap Igen Hétf6 Osszes
2023.09.05. Projektnap Igen Kedd Osszes
2023.09.06. Gélyanap Igen Szerda Osszes
2023.09.28. Lengyel Arpéd sirjanak koszhoruzésa Igen Csiitortok Osszes
2023.09.29. Tengerészeti Vilagnap iskolai Ginneplése Igen Péntek Osszes
2023.09.29. Kutatdk éjszakaja Igen Péntek Osszes
2023.10.06. Aradi vértanuk emléknapja Igen Péntek Osszes
2023.10.20. Az 1956. évi forradalom és szabadsagharc iskola Igen Péntek Osszes
2023.10.23. Unnepnap Nem Hétfs Osszes
2023.10.30. Oszi sziinet Nem Hétfs Osszes
2023.10.31. Oszi sziinet Nem Kedd Osszes
2023.11.01. Munkasziineti nap Nem Szerda Osszes
2023.11.02. Oszi sziinet Nem Csutortok Osszes
2023.10.03. A magyar tudomany napja Igen Péntek Osszes
2023.11.03. Oszi sziinet Nem Péntek Osszes
2023.12.06. Mikulas Igen Szerda Osszes

2023.12.20.7? Iskolai Karacsony Igen Szerda Osszes
2023.12.21. Téli sziinet Nem Csiitortok Osszes
2023.12.22. Téli szlinet Nem Péntek Osszes
2023.12.25. Munkasziineti nap Nem Hétf6 Osszes
2023.12.26. Munkasziineti nap Nem Kedd Osszes
2023.12.27. Téli sziinet Nem Szerda Osszes
2023.12.28. Téli szlinet Nem Csutortok Osszes
2023.12.29. Téli sziinet Nem Péntek Osszes
2024.01.01. Munkaszineti nap Nem Hétfé Osszes
2024.01.02. Oktatdi értekezlet / MAHART PassNave Igen Kedd Osszes
2024.01.03. Projekt nap Igen Szerda Osszes
2024.01.04. Projekt nap Igen Csutortok Osszes
2024.01.05. Projekt nap Nem Péntek Osszes
2024.01.19. Elsé6 félév vége Igen Péntek Osszes
2024.01.22. Magyar Kultura Napja Igen Hétfé Osszes
2024.02.22. Viz vilagnapja Igen Péntek Osszes



2024.02.25.
2024.03.14.
2024.03.15.
2024.03.19.
2024.03.20.
2024.03.22.

2024.03.27.
2024.03.28.
2024.03.29.
2024.04.01.
2024.04.02.
2024.04.03.
2024.04.09.
2024.04.10.
2024.04.11.
2024.04.16.
2024.04.21.

2024.04.23.

2024.04.24.

2024.04.25.

2024.04.29.

2024.04.30.

A kommunista diktaturak aldozatainak emlékna Nem
az 1848-49. évi forradalom és szabadsagharc isk Igen
Unnepnap Nem
Centrum szintl MICS értekezlet Igen
Oktatodi-nevelési értekezlet Igen
Kadét kirandulds (Eger) Igen
Dobbanto program és m(ihelyiskola inditasa,
sajtékonferencia Igen
Tavaszi szlinet el6tti utolso tanitasi nap Igen
Tavaszi szlinet Nem
Munkasziineti nap Nem
Munkasziineti nap Nem
Tavaszi szlinet Nem
Tavaszi szlinet utani elsd tanitasi nap Igen
Kompteneciamérés (9-10. évfolyam) Igen
Kompteneciamérés (9-10. évfolyam) Igen
Kompteneciamérés (9-10. évfolyam) Igen
Magyar Koltészet Napja Igen
a Holokauszt dldozatainak emléknapja Igen
Parkany-Szob teljesitménytura - Kadétok (10-

11. évfolyam) Nem
El6rehozott érettségihez osztdlyozo vizsgak

(12. évfolyam) Igen

Kadét I6téri gyakorlat

El6rehozott érettségihez osztalyozo vizsgak

(12. évfolyam) Igen
Kadét |6téri gyakorlat

Kadét I16téri gyakorlat Igen
12. évfolyam osztalyozo vizsga - javitd/potlo
(érettségihez) Igen
12. évfolyam zarékonferencidja az érettségi
tantargyakbdl Igen

3/11.C szakmunkas osztaly zarokonferencia Igen

Vasarnap
Csiitortok
Péntek
Kedd
Szerda
Péntek

Szerda
Csutortok
Péntek
Hétf6
Kedd
Szerda
Kedd
Szerda
Csutortok
Kedd

Vasarnap

Kedd

Szerda

Cslitortok

Hétfé

Kedd

Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes

Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes



2024.05.01.
2024.05.03.

2024.05.20.

2024.05.06.
2024.05.07.
2024.05.08.

2024.05.16.
2024.05.19.
2024.05.20.
2024.05.22.

2025.05.27.
2024.06.03.
2024.06.04.
2024.06.05.
2024.06.10.

2024.06.11.
2024.06.12.

2024.06.14.

2024.06.17.

2024.06.18.
2024.06.19.

Unnepnap

Utolsd tanitasi nap a végzGs évfolyamokon
Ballagas 3/11.C

Munkasziineti nap

Erettségi - magyar nyelv és irodalom; délutani
tanitas

Erettségi - matematika; délutani tanitas
Erettségi - torténelem; déluténi tanitas

Szakképesitd vizsga a szakmunkas évfolyamnak

(interaktiv)

Plnkosd

Plnkdsd

Rendkivili felvételi eljaras vége

Ma3jus-juniusi irasbeli érettségi vizsgak vége
Orszadgos mérések vége

Nemzeti Osszetartozas Napja

M3jus-juniusi emelt szintl szébeli vizsgak
kezdete

Oktatdi értekezlet

Agazati vizsgék

Agazati vizsgak

Agazati vizsgék

Az emelt szint(i szobeli érettségi vizsgak vége
OH mérések lezarashoz adatszolgaltatads
hatarideje

Utolsé tanitasi nap

Osztédlyozo konferencia

K6zépszintl szobeli érettségi vizsgdk kezdete
12.A kozépszintl szobeli érettségi vizsga
12.A kozépszintl szébeli érettségi vizsga
12.B kozépszint(li szébeli érettségi vizsga

Nem
Igen

Nem

Igen
Igen
Igen

Igen
Nem
Nem
Igen

Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

Igen
Igen

Igen

Nem

Nem
Nem

Szerda
Péntek

Hétfé
Hétfé
Kedd
Szerda
Cslitortok
Vasarnap
Hétfé
Szerda
Hétfo
Hétfé
Kedd
Szerda
Hétfo

Kedd
Szerda

Péntek

Hétf6

Kedd

Osszes
Osszes

Osszes

Osszes

Osszes



2024.06.20.
2024.06.26.
2024.06.27.
2024.06.28.

2024.07.21?

2023/2024 2024.08.20.

12.B kozépszint(i szébeli érettségi vizsga
Beiratkozas kezdete kdzépfoku iskoldba
Beiratkozas kozépfoku iskolaba
Beiratkozas vége kdzépfoku iskoldba

II. félév zarasa

Duna Unnepe

Unnepnap

Nem
Nem
Nem
Nem

Nem
Nem

Hétf6 Osszes

Szerda

Csltortok

Péntek

Vasarnap Osszes
Kedd Osszes



